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Campeonato de Euskal Herria absoluto y junior de verano 2023-2024
Ordizia, 20 - 21/7/2024

Prueba 38 Masc., 100m Espalda Abs.
21/07/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt ABS Pt JUN

Abs.

1. ARIÑO VALLINAS, Iker 07 Galdakao I.T. 1:03.21 19,00 19,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.21 32.70

2. MATE DUHAU, Endika 04 Ordizia K.E. 1:04.09 16,00 -
50m: 31.37 31.37 100m: 1:04.09 32.72

3. GOICOLEA URQUIJO, Alejandro 04 Galdakao I.T. 1:05.13 14,00 -
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.13 33.62

4. ETXEBERRIA GANZARAIN, Xiker 06 Ordizia K.E. 1:05.59 13,00 16,00
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.59 34.52

5. ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.11 12,00 14,00
6. ABAITUA PIPAON, Beñat 08 C.N. Judizmendi 1:07.03 - 13,00

50m: 32.65 32.65 100m: 1:07.03 34.38

7. GUTIERREZ MARTIN, Dante Miguel 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:08.08 - 12,00
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.08 35.63

8. SARRIEGI ESTENSORO, Lander 07 Ordizia K.E. 1:08.09 - 11,00
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.09 35.31

9. MARIMON ANZOLA, Oier 07 C.N. Judizmendi 1:08.16 - 10,00
50m: 33.29 33.29 100m: 1:08.16 34.87

10. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Aitor 08 C.N. Judizmendi 1:08.53 - 9,00
50m: 33.14 33.14 100m: 1:08.53 35.39

11. MERINO IBAÑEZ, Mikel 07 Ordizia K.E. 1:08.62 - 8,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:08.62 35.29

12. VADILLO LOPEZ, Unai 08 A.D.N. Maristas 1:08.87 - 7,00
50m: 32.63 32.63 100m: 1:08.87 36.24

13. AUZMENDI RODRIGUEZ, Iñigo 08 Cn Easwim 1:09.18 - 6,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.18 35.85

14. CORTES GONZALEZ, Ethan 04 C.N. Sestao 1:09.96 - -
50m: 33.87 33.87 100m: 1:09.96 36.09

15. CUADRA ZUMETA, Jon 08 Club Natacion Mungia 1:10.44 - 5,00
50m: 33.77 33.77 100m: 1:10.44 36.67

DSQ HERMOSILLA BOLAÑOS, Imanol 02 D.N. Portugalete - -
DESC. Perdida posicion espalda

DSQ ORTEGA LACUNZA, Gonzalo 07 C.N. Judizmendi - -
DESC. Viraje no inmediato

Junior Masculino

1. ARIÑO VALLINAS, Iker 07 Galdakao I.T. 1:03.21 19,00 19,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.21 32.70

2. ETXEBERRIA GANZARAIN, Xiker 06 Ordizia K.E. 1:05.59 13,00 16,00
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.59 34.52

3. ANDUEZA URRUZOLA, Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.11 12,00 14,00
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Campeonato de Euskal Herria absoluto y junior de verano 2023-2024
Ordizia, 20 - 21/7/2024

Prueba 38, Masc., 100m Espalda, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pt ABS Pt JUN

4. ABAITUA PIPAON, Beñat 08 C.N. Judizmendi 1:07.03 - 13,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:07.03 34.38

5. GUTIERREZ MARTIN, Dante Miguel 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:08.08 - 12,00
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.08 35.63

6. SARRIEGI ESTENSORO, Lander 07 Ordizia K.E. 1:08.09 - 11,00
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.09 35.31

7. MARIMON ANZOLA, Oier 07 C.N. Judizmendi 1:08.16 - 10,00
50m: 33.29 33.29 100m: 1:08.16 34.87

8. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Aitor 08 C.N. Judizmendi 1:08.53 - 9,00
50m: 33.14 33.14 100m: 1:08.53 35.39

9. MERINO IBAÑEZ, Mikel 07 Ordizia K.E. 1:08.62 - 8,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:08.62 35.29

10. VADILLO LOPEZ, Unai 08 A.D.N. Maristas 1:08.87 - 7,00
50m: 32.63 32.63 100m: 1:08.87 36.24

11. AUZMENDI RODRIGUEZ, Iñigo 08 Cn Easwim 1:09.18 - 6,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:09.18 35.85

12. CUADRA ZUMETA, Jon 08 Club Natacion Mungia 1:10.44 - 5,00
50m: 33.77 33.77 100m: 1:10.44 36.67

DSQ ORTEGA LACUNZA, Gonzalo 07 C.N. Judizmendi - -
DESC. Viraje no inmediato

EXH LLOPIS SANZ, Iñigo 98 Konporta 1:08.19 - -
50m: 32.91 32.91 100m: 1:08.19 35.28


